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JM Suomelle rakennusoikeutta yli 800 asunnon 
kehittämiseen Vantaan Aviapoliksesta 

JM Suomi on hankkinut rakennusoikeutta noin 820 asunnon rakentamiseen Vantaan 
Aviapoliksesta. Ensimmäisen kohteen rakentamisen arvioidaan alkavan vuoden 2026 toisen 
neljänneksen aikana. 

JM Suomi on hankkinut rakennusoikeutta noin 820 asunnon rakentamiseen Vantaalta. Rakennusoikeus kattaa 
neljä korttelia lentokentän läheisyyteen nousevalta Aviapoliksen alueelta. 

Alueella on lainvoimainen asemakaava ja ensimmäisen kohteen rakentamisen arvioidaan alkavan vuoden 2026 
toisen kvartaalin aikana.  

– Aviapoliksen uusi asuinalue luo mahdollisuuksia monipuoliselle asuntorakentamiselle. Kasvavana 
työssäkäyntialueena ja olemassa olevien, kattavien palveluiden ansiosta Aviapoliksesta kehittyy houkutteleva 
asuinalue, kertoo JM Suomen aluejohtaja Teppo Isokangas.  

Aviapolis sijaitsee hyvien liikenneyhteyksien äärellä Kehä III:n varrella, lähellä lentokenttää ja noin 20 
kilometrin päässä Helsingin keskustasta. Liikenneyhteydet paranevat entisestään uuden pikaraitiotien eli 
Vantaan ratikan myötä, jonka pysäkki on kaavailtu Muuran alueelle aivan JM Suomen korttelin viereen. 

 

Lisätietoja: 

Teppo Isokangas, aluejohtaja, JM Suomi, p. 040 510 5185, teppo.isokangas@jmoy.fi  
Laura Saraste-Mäkinen, viestintäpäällikkö, JM Suomi, p. 0400 764 148, laura.saraste-makinen@jmoy.fi  
 

 
JM Suomi Oy on osa JM-konsernia, joka on Pohjoismaiden johtavia asuntojen rakentajia ja asuinalueiden kehittäjiä. 
Toiminnan pääpaino on asuntojen uudistuotannossa pääkaupunkiseuduilla ja isoissa kasvukeskuksissa Ruotsissa, Norjassa 
ja Suomessa. Konserni toteuttaa myös liikekiinteistöihin ja urakointiin kuuluvia projekteja lähinnä Tukholmassa ja sen 
lähialueilla. JM pyrkii toiminnassaan pitkäjänteisyyteen ja toteuttaa kestävän kehityksen periaatteita. Konsernin 
liikevaihto on noin 1,1 miljardia euroa ja sillä on noin 1 800 työntekijää. Yhtiö on noteerattu NASDAQ Tukholman 
Large Cap -listalla.  
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